Розклад

проведення державної підсумкової атестації учнів 11-А класу
за курс повної загальної середньої освіти

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 168 Харківської міської ради Харківської області

у  2013/2014  навчальному році

	Клас
	Дата проведення ДПА
	Час початку ДПА
	Кабінет,

у якому проводиться ДПА
	Назва предмета
	Склад комісії
	Який предмет викладає вчитель

	11-А
	23.05.2014
	09.00
	№32 
	Українська мова

(переказ)
	Голова: Нагорна Н.П.

Члени комісії:

учитель: Прощай О.В.
учитель: Криворучко С.М.
	Заступник директора

з навчально-виховної роботи,  фізика

Українська мова та література

Українська мова та література

	11-А
	27.05.2014
	09.00
	№32 
	Українська література

(письмово)
	Голова: Нагорна Н.П.

Члени комісії:

учитель: Прощай О.В.
учитель: Пашкова Л.К. 
	Заступник директора

з навчально-виховної роботи,  фізика

Українська мова та література

Українська мова та література

	11-А
	29.05.2014
	09.00
	№32 
	Історія України
(письмово)
	Голова: Корнійчук Л.М.

Члени комісії:

учитель: Мотузка С.М.
учитель: Рубан Т.В.
	Директор школи,

біологія

Історія

Історія


